Audiência Pública sobre a Padronização dos Portais dos Tribunais do Poder Judiciário

Programação prevista de manifestações - Relação de Habilitados – 25/01/2022



Horário Previsto	Instituição	Representante(s)
14h30	CNJ / Comitê de Comunicação Social do Poder Judiciário	Conselheira do CNJ - TÂNIA REGINA RECKZIEGEL
14h40	Comitê de Comunicação Social do Poder Judiciário	Juiz do TJAM - Flávio Henrique Albuquerque de Freitas
14h50	Conselho Superior da Justiça do Trabalho	Secretária-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho - Carolina da Silva Ferreira
15h	Tribunal Superior do Trabalho	Secretária de Comunicação Social do TST - Taciana Giesel Cuadros
15h10	AMB	Juiz do TJDFT - Pedro de Araújo Yung-Tay Neto
15h20	Anamatra	Juíza do TRT12 - Patrícia Pereira de Sant'Anna
15h30	Memojus Brasil	Juiz do TJSP - Carlos Alexandre Böttcher
15h40	Memojutra	Juíza do TRT4- Anita Job Lübbe
15h50	CONDEGE	Diretora de Comunicação da Defensoria Pública do Estado do RJ - Debora Diniz
16h	Tribunal de Justiça do Estado de Goiás	Diretor de Comunicação do TJGO - Luciano Augusto Souza Andrade
16h10	Tribunal de Justiça do Estado do Espírito Santo	Servidora da Secretaria de Controle Interno do TJES - Valéria Cavati Ribeiro Freitas
16h20	Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco	Assessor de Comunicação do TRE-PE - Saulo Moreira
16h30	Tribunal de Justiça do Estado do Amapá	Servidor da Secretaria de Gestão Processual Eletrônica do TJAP - Daniel dias Balieiro
16h40	Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região	Chefe do Núcleo de Comunicação Social do TRT10 - Elaine Fonseca de Andrade
16h50	Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região	Chefe do NUGEPNAC do TRT3 - Anelise Cristina Guimarães
17h	Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região	Servidor do NUGEPNAC do TRT 3 - Francisco da Silva Soares
17h10	Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região	Chefe da Assessoria de Comunicação do TRT9 - Gladimir do Nascimento
17h20	Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo	Coordenadora de Imprensa da Diretoria de Comunicação Social do TJSP - Maria Cecilia Abbati Souza Cruz
17h30	Tribunal de Justiça do Estado de Roraima	Coordenadora do Núcleo de Comunicação e Relações Institucionais do TJRR – Débora Lane Maia de Morais Torres